СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

№

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района за 2016 год

За   2016 год  в бюджет муниципального образования поступило 5124

тыс.рублей доходов, что составляет 94 процента исполнения к годовым

уточненным плановым назначениям. Налоговых и неналоговых доходов

поступило 994 тыс.рублей, что составляет 86 процентов  исполнения, в том

числе:

- налог на прибыль организаций и доходы физических лиц составил 186 тыс.

рублей ;

В структуре поступления доходов безвозмездные перечисления  с

районного и областного бюджетов составили   4130 тыс. рублей, что

составляет 96 процента исполнения бюджета, в том числе дотации бюджетам

поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности составили 1797

тыс.рублей, что составило 99,0  процента исполнения.

Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов

гражданского состояния и на осуществление первичного воинского учета

составила 100 процентов исполнения.

Расходы из местного бюджета составили 5083 тыс.рублей, что

составляет 93  процента  исполнения.

Расходы на общегосударственные вопросы составили 1978 ты.руб.,что

составляет 100 процентов исполнения.

Расходы   на национальную оборону составили 100 процентов

исполнения.

Исполнение бюджета по субсидии МБУКиБО «Зубаревский» составило

1334 тыс.рублей, что составило1000 процентов исполнения.

Расходы   по программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2012-

2020 годы» составили 863 тыс.рублей.

2

Исходя из вышеизложенного, Совет депутатов муниципального

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области

               РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Зубаревский сельсовет за 2016 год по доходам в сумме 5124

тыс.рублей, по расходам в сумме 5083 тыс.рублей.

Председатель Совета депутатов                                В.В.Слесарев

3

Разослано: бухгалтерии администрации муниципального образования

                   Зубаревский сельсовет, постоянной комиссии по бюджетной,

                   налоговой и финансовой политике, экономическим

                   и мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления,

                   законности и правопорядку, администрации муниципального

                   образования Оренбургский район, прокурору района, в дело.